４月 ５月 ６月

1,800 1,800 1,800

2,000 2,000 2,000

4,000 4,000 4,000

1,000 1,000 1,000

2,000 1,500 1,500

20,000 30,000 30,000

30,800 40,300 40,300

4/24(水) 5/16(木) 6/17(月)

必要経費

10,050

19,314

4,494

1,085

1,880

5,302

31,163

31,350

3,362

108,000

28,000

80,000

検　査　費

保　険　費

副 教 材 費

模擬試験費

証明写真、生徒手帳　等

進学の手引き、板東太郎　等

教育相談のための総合調査、進路適性検査

高校生総合補償、日本スポーツ振興センター

各教科の副教材

各種模擬試験

学年費内訳

口　座　引　落　日

行　事　費

学 用 品 費

印刷製本費

項　　　目

負　担　金

内訳

各種入会金、運営費　等

新入生オリエンテーション、研修旅行　等

令和６年４月吉日

　第１学年保護者　各位

群馬県立前橋高等学校

校長　天野　正明

項　　　　　　　目

学校諸費の納入について（通知）

　令和６年度第１学年の学校諸費の納入予定について、下記のとおりお知らせします。

　口座引落日の前日までに預金残高の確認をお願いします。

　なお、今年度の納入は４月から６月までの計３回となります。

予　備　費

合　　　計

うち　　　　入学前納入金

うち　４～６月口座引落分

学年費予備

80,000

111,400

※　修学旅行費については、入学後に旅行業者から連絡があります。

※　夏の学習合宿費（希望者対象）は、別途通知します。（参考：昨年度徴収 50,000円）

学　　　年　　　費

計

5,000

合計

5,400

6,000

12,000

3,000

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費

学力向上支援事業費

部 活 動 後 援 会 費

進　路　対　策　費

生　  徒  　会　  費